

## 2018/1730654314 - Objednávka

## Informace o objednávce

## Číslo objednávky: 2018/1730654314 (nepojmenovaná)

Objednávka byla vytvořena: 1.2.2018 12:41 uživatelem:

## Fakturační adresa:

Státní veterinární správa ČR  
Slezská 100/7  
Praha  
Tel: 606 858 570

## Dodací adresa:

Krajská veterinární správa  
Bezručova 391  
Česká Lípa  
472 01

IČ 00018562  
DIČ CZ00018562  
Číslo účtu n/a

Platba Fakturou  
Číslo objednávky  
Způsob dodání Doprava na dodací adresu  
Datum zápisu 2.2.2018 8:00 - 16:00

## Objednané zboží

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* 0012/1100201 - Biana - kovová kuličková tužka, modrá modrá	2,45 CZK	21%	10	24,50 CZK
* 0062/2822052 - Centropen Hihligter 2822 - zvýrazňovač - oranžový oranžový	6,30 CZK	21%	2	12,60 CZK
* 0072/2906002 - Pilot B2P - gelový roller - červený červený	35,80 CZK	21%	1	35,80 CZK
* 0072/2906004 - Pilot B2P - gelový roller - zelený zelený	35,80 CZK	21%	1	35,80 CZK
* 0074/2846002 - Centropen Permanent 2846 - popisovač - modrý modrý	5,11 CZK	21%	2	10,22 CZK
* 0094/0300000 - OA Correction Tape - jednorázový opravný strojek - 5 mm x 8 m 5 mm x 8 m	9,09 CZK	21%	5	45,45 CZK
* 0157/9146112 - Maped Essentials - plastové pravítko - 20 cm 20 cm	5,08 CZK	21%	1	5,08 CZK
* 0166/7811200 - Binder Clips - kancelářské klipy - 19 mm 19 mm	4,69 CZK	21%	2	9,38 CZK
* 0166/7811300 - Binder Clips - kancelářské klipy - 15 mm 15 mm	4,31 CZK	21%	2	8,62 CZK
* 0185/1099900 - Olej pro skartovací stroje - 200 ml olej, 200 ml	87,70 CZK	21%	1	87,70 CZK
* 0190/0078100 - Motouz - polypropylenový, 100 g polypropylenový, 100 g	16,40 CZK	21%	4	65,60 CZK
* 0230/9000110 - Panasonic Alkaline power - baterie - AAA, 4 ks AAA, 4 ks	33,80 CZK	21%	1	33,80 CZK
* 0230/9000210 - Panasonic Alkaline power - baterie - AA, 4 ks AA, 4 ks	14,80 CZK	21%	1	14,80 CZK
* 1306/7204100 - Emba - archivační krabice - 410 x 260 x 110 mm 410 x 260 x 110 mm	28,10 CZK	21%	10	281,00 CZK
* 1308/1308392 - HIT Office - rychlovaž RZP - modrý modrý	3,18 CZK	21%	150	477,00 CZK
* 1308/1308399 - RZP EKO - závěsný papírový rychlovaž - červený červený	3,18 CZK	21%	103	327,54 CZK
* 1309/1091000 - OA Economy - zakládací obal U A4 - matný A4, matný, 100 ks	31,10 CZK	21%	10	311,00 CZK
* 1316/5220200 - Kores - razítkovací barva - modrá modrá	19,70 CZK	21%	1	19,70 CZK
* 1318/2101200 - Hopax Stick'n Notes - samolepicí bloček - 76 x 76 mm, 400 l., neon (vícebarevný) 76 x 76 mm, 400 l., vícebarevný	24,60 CZK	21%	3	73,80 CZK
* 1320/2381501 - Rapid F16 - sešivačka - na 30 listů, černá na 30 listů, černá	99,90 CZK	21%	1	99,90 CZK